A32-2080 bei Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, s u s i t a r ė:
1. Vadovaujantis 2021 m. lapkričio 11 d. papildomų darbų nustatymo akte Nr. 1, dėl neesminių projekto pakeitimų pateiktomis lokalinėmis sąmatomis Rangovas atlieka papildomus darbus, kurių vertė 14202,75 (keturiolika tūkstančių du šimtai du eurai 46 centai) ir nevykdo darbų už 15350,21 (penkiolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt eurų 21 centas) bendra sutarties darbų vertė mažinama 1147,46 (vienas tūkstantis šimtas keturiasdešimt septyni eurai 46 centai).
2. Pakeisti 2020 m. lapkričio 6 sutarties Nr. AS-1736 5.1 punktą, vietoje „(448 672,48 (keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt du eurai 48 ct) EUR su PVM)“, įrašant „(447 525,02 (keturi šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt penki eurai 2 ct) EUR su PVM“.
3. Kitos sutarties Nr. AS-1736 sąlygos nekeičiamos.
4. Papildomas susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų pagal šį susitarimą įvykdymo. 
5. Papildomas susitarimas Nr. 1 kartu su 2021 m.